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SAVUNMASINA DEVAMLA: Ben işin usulünde değilim, bilmiyorum. Ben o konuda da 
sizlere güveniyorum yani usulde bir problem varsa siz onları çözeceksinizdir ama burada bir 
zaten bir usulünde de değilim. Yani varsa bir suç unsuru çıksın, benim o konuda da hiçbir 
şeyim yok. Çıkarsın yani. Ortada bir suç var. Bu suçun da efendim sorumluları var. O 
sorumluları çıkması lazım. Tabi ki yapılacak. Ama usulüne uygun o hukukun işlemi. 
Dolayısıyla benim burada usule uyulmadı diye bir derdim yok ama şimdi bahse konu iddianın 
kaynağı ne? kaynağına gidiyoruz. Kaynağı ne? Kaynağı bir bilgisayar hard diski. Ne, benim 
bilgisayarımın hard diski. İş yerimde kullandığım. Yani bilmiyorum iş yerimde kullandığım 
bilgisayar mı? Ama burada bu raporda gözüken o. Şu raporda denilen muhtemelen yani ben 
çünkü ne ben vardım ne avukatım vardı. Ama burada gözüken bilgisayar muhtemelen 
benimdir. Herhalde benim olmayan bir bilgisayarı tutanak altına almamışlardır. Şimdi, bu 
listeye bir bakarsak yani Başkanım burada cep telefonu var mı dijital raporda? bir bakarsanız 
yani yok. Cep telefonu da yok, bunu da bir teyit edelim yani. Benim dijital inceleme 
raporlarımda cep telefonu diye bir şey yok. Cep telefonu nerede ne oldu, onu da anlatacağım. 
Ama normalde yok. Şimdi, bahse konu şey. Ne? Cumhurbaşkanının oteli ile ilgili aramalar 
yapmışsın. Şimdi ekrana bakalım. Ekranda bu aramalar gözüküyor. Ne zaman? 13 Temmuz 
2016 saat 5:21. Saat 5:21. 05:21. Şimdi, Genelkurmay Karargahındaki bilgisayarlar Başkan, 
yerel ağa bağlı bilgisayarlar. Yani siz alıp da şurada sayın üyenin orada bilgisayarın saatini 
değiştirdiği gibi siz değiştiremezsiniz. Merkezi olarak veriliyor. Benim onu Admin yetkisi 
olmadan saati değiştiremem ben. O saat, ha ben UYAP'ı bilmiyorum, öyle de olabilir. Ama 
bizdekinde böyle. Yani bu 5:21 benim değiştirebileceğim bir saat değildir. O 5:21 ise 5:21'dir 
aynı o kapı giriş saatleri var ya, onlarla da aynı. Onlar da aynı merkezden besleniyorlar. 
Sadece bir iki kapıda muhtemelen bir problem olmuş. Onu da aldıkları bir yer vardı övüne 
övüne de anlatırlar bunları. Ama saat 5:21. Şimdi, bu saatleri ben değiştirebiliyor muyum? 
Hayır değiştiremiyorum. Veri ne? 5:21. Şimdi bakın o 5:21 de işte 30 saniyenin içerisinde 
bütün arama denilen şeyler. Ben o aramaları saydım. 20 saniyede 46 kez Google'de arama 
yapılmış gözüküyor. 20 saniyede 46 kez. Yani ayrı ayrı yazmayın, sadece yazın sonra 
tıklayın. 20 saniyede. Öyle bir şey. Yani burada iddia edilen o yani. Verideki çıkan o. Yani 
polis bir rapor düzenlemiş, o raporda da diyor ki buna göre 20 saniyede 46 defa 
Cumhurbaşkanının oteli ile ilgili Google'den arama yapılmış diyor. Yani raporda söylenen 
bu. Dakikaları da veriyor. Diğerlerinin hepsi de var da bunları da almış. Şimdi, olanlar ne? Şu 
otel odasının görüntüleri falan. İnternette olan görüntüler. Yani başka bir yer ile ilgili görüntü 
değil, şunlar. Peki, benim Genelkurmay Karargahına geliş saatim ne 13 Temmuz'da. Bu saat 
08:01. 5:21'de arama yapılmış, 08:01'de ben giriyorum. Bakın bunu benim yapmam mümkün 
mü? Değil. Çünkü aynı yerel kaynak yani o alan, o saat aynı yerden geliyor. Saat 8:00'de 
giren adam 5:21'deki aramayı yapmış olamaz. Onu da anlattım. Benim odama da komuta 
katına da o günün saatlerini efendim alın hani yani muhtemelen buradaki müşteki avukatı da 
benim yapmış olamayacağımın farkında ama bana söylemiyor bende o veri yok. Bana 
sorarken başka biri yapmış olabilir mi diye de 23. Soruyu sorarken başka biri olabilir mi diye 
soruyor. Ben de ne aramadan ne de başka bir şeyden herhangi bir şeyde bulunmadım. Yani 
bilmiyorum dedim yani. Bu merkezi bir şey, benim yaptığım bir şey yok ama kimin yaptığını 
da bilemem. Ama 5:21'de bu arama yapıldıysa bu bilgisayardan gerçekten, 5:21'de oranın 
bütün kamera görüntüleri var. Mümkün değil orada başka birinin olması. Çünkü 5:21'de 
oralar tamamen kapalıdır. Ama benim odama girmesi için de benim kartımın olması lazım 
adamda. Yani benim kartımı alacak, benim kartımla girecek, öyle yapacak. Öyle bir şey de 
mümkün değil. Ama sonra yapılabilir mi yapılabilir. Yani 15 Temmuz, 24 Temmuz'da 
yapılıyor arama. Siz arada ki; 20 saniyede 46 defa arama yapamayacağınıza göre bir şeyi 
kopyalamışsınız belli bir saatte. Yani benim incelediğimden anladığım o. Siz daha iyi 
incelettirebilirsiniz ama geleceğim ona da. Şimdi sen 8:01 diyorsun ama ya belki de kartını 
okutmadan girdin. Baz bilgilerine göre de evimdeyim yani o Akdeniz Caddesi benim evim. 
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Yani gittiğim saat de belli. Yani ne zaman nereye girdiğim, Genelkurmay aydınlatma direği 
gördüğünüz Başkan. Orası da, Genelkurmay. Yani ben o saatte orada değilim. Bu net. Ha 
bunu söyledim yani, 

BAŞKAN OĞUZ DİK: Hızlı geçebilirsin oraları. 
SANIK ORHAN YIKILKAN ESASA İLİŞKİN SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ 

SAVUNMASINA DEVAMLA: Geçebilirim peki. Ama Başkanım şimdi başka bir şeye 
gelecek bu. Şimdi, son kapanış tarihi. Benim bilgisayarım her gün kapatılan bir bilgisayar 
Başkan. Her gün yani doğal olarak yani talimat var, siz de her gün giderken kapatıyorsunuz. 
Benim bilgisayarımın dijital inceleme raporunda ne? 24 Mayıs 2016. Son kapanma tarihi. Ve 
veriler ne? 13 Temmuz. Bu şu demek Başkanım. Milyonlarca veri var benim bilgisayarımda. 
Hani Balyoz'da hatırlarsanız derlerdi ki; ya kardeşim şu veri şu saatte burada yani 3 tane 5 
tane veriyi de ne oldu, Yargıtay Kararına girdi doğru mu? Ya burada milyonlarca veri var. 
Saat olarak imkansız, hepsi 24 Mayıs'tan sonra. Öyle anlaşılıyor yani. Ki vardır. Niye? Ben 
çünkü biliyorum bilgisayarımı kullandım, 15 Temmuz'a kadar kullandım. 24 Mayıs'ta 
kapandı görünüyor, imkansız böyle bir şey. Yani oradan sonra vardır veri ama milyonlarca 
veri şuanda bu bilgisayarda nasıl olduğu anlaşılmayacak şekilde var olan veri. Hayır ben nasıl 
olduğunu anlatacağım size. Olması ihtimali olan şeyi, yani nasıl olabilir? siz Admin şifresiyle 
girersiniz. Admin o gün ben savunmam esnasında da söyledim, neyse geçelim onu şimdilik. 
Şimdi oraya geleceğiz çünkü. Şimdi bunu söyledim. Ha 52 gün hiç kapanmamış bu 
bilgisayar. 24 Temmuz esnasında el koyma esnasında da kapanmamış. Yani böyle bir şey 
mümkün mü? Olabiliyorsa mümkün. Ama Ahmet İlhan Ayşan yok diyor yani böyle bir şey. 
O, o birinden biri olamaz. Ha başka bir bilirkişi ne der onu bilmiyorum. Çünkü bilirkişiyi 
göreceğiz yani neler yapıyorlar. Ama pratikte mümkün değil, saati de mümkün  değil. Yani 
en sağlamı söyleyeyim yani 5:21, 8:01. Bu ikisi aynı kaynaktan alınan saatler. Ben orada 
değilim, yapamam bunu. Şimdi, ne zaman incelemesi yapılıyor? 15 Şubat 2017'de. Ha o 
zamana kadar delil güvenliği alınmıştır, alınmamıştır bilmiyorum ben. Ama benim buradaki 
verilerden anladığım, bir suç töhmet altında bırakmak da istemiyorum. Ama polisin yapacağı 
iş değil bu. Bu, bilgisayar götürülmeden önce yapılmış, sonra da yapılabilir ayrı konu, sonra 
da yapılabilir. Mümkün ama benim izlenimim götürülmeden önce yapılmış. Benim izlenimim 
yani buradaki verilerden izlenimim. Ben uzmanı değilim bunun. Çünkü aynı şeyi polis de 
fark etmiş, burada bir gariplik var, rapora yansıtmış. Bakın raporda ne diyor? Şöyle bir veri 
aldım ben diyor. Diğer dijital inceleme raporlarının hepsine baktım ben. Hiçbirinde bu veri 
yok. Şunu, özellikle koymuşlar ama ekran görüntüsünü. Bu olay, bir oturum yok edildiğinde 
oluşturulur diyor. Oturum açma kimliği kullanılarak bir oturum açma olayıyla 
ilişkilendirilebilir. Bakın ben teknik olarak bilmiyorum. Ama bunu, hiçbir rapora koymayıp 
buraya koyan polis bir şey anlatıyor gibi geliyor bana. Benim başka bir imkanım da yok. 
Oturum açma kimlikleri aynı bilgisayarda yalnızca yeniden başlatmalar esnasında (ses 
anlaşılamadı). Yani diyor ki bunun oturumları yok edilmiş bu bilgisayarın. Yani birisi açmış, 
oturumları yok etmiş ve kendi kendine siz onu ister FETÖ'cü temizliği yapmış deyin. Ama 
birisi de veri koymuş, kim koymuşsa, ben onu bilmiyorum. Kim yapmıştır, yapma onu 
bilmiyorum ama yapabilecekleri sormuşlardı bana o zaman. Zaten onlara da geleceğim. 
Şimdi o gün daha garip başka bir şeyden bahsetmiştim. Ya demiştim ben 1 Eylül 2015'te 
Cumhurbaşkanının 14 Temmuz 15 Temmuz'da gideceği oteli bilemem. Bilemeyeceğime göre 
de bu arama yani 1 Eylül'deki aramadan dolayı bana suç yükleyemezsiniz demiştim. Ama 
bana da saçma gelmişti bu. Niye? bir tane veri, bir tane arama 1 Eylül, 45-46 tane arama 13 
Temmuz. Yani bu da garip gelmişti. Sonra, inceleyince verileri baktım ki sadece bu 
Granddan bulmuşlar. Yani 1 Eylül'deki Grand (ses anlaşılamadı) şey değil, yazıcı değil. Yani 
dolayısıyla o 1 Eylül verisi yazıcı verisi değil. Dolayısıyla bu tek kalemde, bir defada 
kopyalanmış benim bilgisayarıma. Tek kalemde. Yani tek kalemde o 46 arama ile ilgili bir 
şeyi birileri kopyalamış, nasıl kopyalamışsa 5:21 şeyiyle. Ha nasıl olabilire geleceğim dedim 
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ya, siz benim bilgisayarımı Admin şifresiyle açarak yapabilirsiniz veya benim bilgisayarımı 
(ses anlaşılamadı) diyorlar. Ana bir bilgisayara bağlarsınız, öyle yapabilirsiniz. Orada da 
sizin zaman ayarındaki probleminiz öbür tarafa yansır. Gerçek zamanını değiştirirsiniz. 
Muhtemelen öyle bir şey gibi geliyor bana. Ama bunu yapma yeteneği bana sorulduğu için ve 
bu raporlardan da kimler yapabilir Genelkurmay'da onu da söyleyeceğim şimdi. Şimdi, 13 
Temmuz tek sefer. Şimdi sonucuna da demişler ki ya biz bunu inceledik. Bunlar var ama size 
bıraktık. Yani değerlendirme sizin. Ha bunu da iddianamede bana bir suç olarak yöneltilmiş 
bir şey değil. Ama en çok burada sorgulandığım konu bu oldu. Sizin için önemli olmayabilir 
ama bizim ailemiz var. Gazetelerde ben bunu yapan adamım. Hala öyleyim, hala öyleyim, 
hala öyle yazıyorlar. Olmadığını söylememize rağmen önemli değil, suçlayabileceklerini 
suçluyor. Bilgisayarımda yapıldığı iddia, bunu herhalde söyledim yani bunu yapmış olamam 
ben. Mevcut olan dijital inceleme raporu, tarih, saat, kapılar, giriş çıkış kayıtları ve cep 
telefonu baz bilgileriyle bunu ispatladığımı zannediyorum. Dijital inceleme raporundaki 
bulgular, bilgisayarıma dışarıdan müdahale yapıldığının delilidir. Şimdi, bu çapraz sorgulama 
üzerinde durmak istiyorum. Niye? bu, nasıl yargılandığımızın da yani sizin size herhangi bir 
şey demiyorum. Ama nasıl olduğunu bakın verileri ortaya koydum, ne olduğunu da ortaya 
koydum, o günkü durumu da ortaya koydum. Ne diyor? Bir vekil, müşteki vekili diyor ki; 
işte o saatini söylemeden, saatini bana söylese ben o anda anlarım zaten. Yani dese ki 5:21'de 
arama yapmışsın, ben anlarım o esnada. Derim ki ya 5:21'de ben aramış olamam. Ha öyle 
sormuyor. Nasıl soruyor? 13 Temmuz'da sen diyor Grand Yazıcıyı çok kere araştırmışsın. 
Şimdi ben de diyorum ki; benim böyle bir aramam yok. Yani doğal olarak çünkü öyle bir şey 
hiç haberim yok ki böyle bir isnattan da haberim yok. İddianamede de böyle bir şey yok. 
Sonra, ya internet üzerinden aramışsın diyor. Ben de diyorum ki yok diyorum benim böyle 
bir aramam yok. Ama tatmin olmuyor, devam ediyor şimdi. Birçok kez sormuşsun. Yok 
diyorum ya böyle bir aramam. E bilgisayarınızda yapılan incelemede demin sordu ama aynı 
soruyu yine o gün Cumhurbaşkanının kaldığı otelin yeri bir çok kez internet ya demin de 
sordun, yok dedim, 3 defa yok dedim yine soruyor. Ben de diyorum ki ya benim böyle bir 
aramam yok. Artı, mantığını kullan. Sen Marmaris davasında biliyorsun. Müşteki vekilisin. 
Orada 10 ve 15 Temmuz'da bütün gazetelerde çıktı. 15 Temmuz günü bunlar Oklukkoyuna 
gidiyorlardı, son dakikada bilmem nereye gitmediler mi? Ortada bu. Bunu siz biliyorsunuz 
niye bunu bana soruyorsunuz diyorum ben ona. Benim böyle aramam neyse neyse diyorum 
ya mantık yürütmeye gerek yok, benim böyle bir aramam yok. Şimdi devam ediyor ama 
bitmedi hala. Beşinci defa dedim. Yani bilgisayarınız öyle, ya yok diyorum devam. Sizin 
bilgisayarınızı kim kullanıyor o gün Çarşamba günü, hatırlıyor musunuz, sizin dışınızda 
kullanan biri var mı? Ya benim bilgisayarımı kim kullanabilir ki başka? bilgisayarınızda şifre 
var mı diyor, onu soruyor. Ben de diyorum ki evet var. Arkasından şifrenizi bilen var mı? Ya 
ben hatırlamıyorum diyorum kimse bilmiyor benim hatırladığım kadarıyla. Şimdi diyor ki 
ben de diyorum ki ya bak bu mesele sadece bilgisayar şifresi meselesi değil. Bunlar, ağa bağlı 
bilgisayar, ağa bağlı. Yani ben ister olayım ister olmayayım. Ağdaki bir adam benim 
bilgisayarıma merkezi olarak bağlanıp bu aramayı yapabilir, yapabilir. Veri koyabilir, 
koyabilir. Bunlar mümkün. Ben dedim bunu bilmiyorum. Şimdi diyor ki, o da uzman ya. Kim 
sorumlu falan diyor, ben de bilmiyorum gerçekten bilmiyorum. 

BAŞKAN OĞUZ DİK: Onu ben sordum da kimse sormadı. 
SANIK ORHAN YIKILKAN ESASA İLİŞKİN SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ 

SAVUNMASINA DEVAMLA: Ha siz sormuşsunuz, hani siz. Başkanım keşke öyle 
demeseydiniz. Demin dediniz ya aynı sorudan, 

BAŞKAN OĞUZ DİK: Ben kim sorumlu dedim. 
SANIK ORHAN YIKILKAN ESASA İLİŞKİN SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ 

SAVUNMASINA DEVAMLA: MEBS Başkanı. Neyse, şimdi ağa bağlı bilgisayarda diyor 
ki o uzmanı, gözükmez diyor. Neye göre diyor bilmiyorum. Ben de diyorum ki bilmiyorum 
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